COM UNE DI ISOLA DEL LIRI

CUPROVINGIA DI FROSINONE

‘ Aﬂasqa ali’Albo Premrio

2.5 U8 2016

--------------------------------

o . : T :J;.}:‘-‘-,‘.i..-' . : e~
‘IN.iM |de120m’7/2016 \4" &ewiziﬂ | . o n./{Q%"’L

------------------- 4

OGGETTO: ADEMPIMENTI ;DEIL@BERAZIQNE DI GIUNTA MUNICIPALE N. 47 DEL 31/05/2016.

o -;'.‘3Il.71?..esponsal)ile del Serviziod®. . ... B

VISTO il Decreto del Sindaco n, 18 de] 07/07/2{)!6 con la qualc, lo stx.sso ha mdmduam i Rasponsabm dm
‘Bervizi; o S R OE Ll ‘

%.VHTA la DGM n. 47 del 3 1/05/”?01 6 con m quale 1] C‘omune, nmmnava 11 legalﬂ per 1a difesa dell”Ente per il

ipmwdlmento pmmm.so dall Avv. Da,nmla D (,)razm per canto dalla blg ta (“atuu Laura pmﬂ»so li (;nudme dl
‘?.PacadISUra S e T R
EDATO ATTO, alires] che vc.mva, dehbcrato tra 1’altro dl dam, nmndato al Re,sp()ns.abﬂe df:! bervmo 4“’ ﬁx
?pruccdere al confenmento dell’incarico al professionista individuato dalla Giunta Comunale, di effettuare il
relativo im'pegné di spesa e di dare atto che il compenso spettante fosse di €. 671,00 oltre iva ¢ cpa per un
totale i €.789,08, |
RITENUYTO pertanto dover procedere in merito;

VISTO il Regolamento comunale per ! organizzazione degli uffici e dei servizi;
& &

VISTO il D). Lgs. n° 267 del 18.08.2000 ;
DETERMINA

Sulla base delle premesse che qui si richiamano:

1. di dare esecuzione a quatto deliberato con atto di Giunta Municipale n. 47 del 31/05/2016 ¢, pertanto:

- di prendere atto dell’individuazione e di incaricare I'Avv. Antonetlo Quadrini con sede in Isola del Liri, alla
Via Capitino, 160 per la difesa dell’Ente nel procedimento presso il Giudice di Pace di Sora- Catini Laura
contro Comune di 1sola del Liri;

- di impegnare ed imputare la relativa somma di €. 671,00 olire iva e cpa per un totale di €.789,08 al
capitolo 124 det bilancio 2016;



2. di inviate il presente atto ag‘l.i‘ tit'?t‘ici‘a:ffc:reﬁti per 'gli ulteriori adempi.menti.

| Visto per la copertura finanziaria e per la regolatitd coutébi‘fc ai sc;n.s.‘i‘:ﬂr elia. D000 . i

W 11 Responsabile; de] jario
i . Doty ra
. - | UFF]CIU DI QF(JRE ['ERIA .
|RE (JI"B RO GE.NTRAI ,F DET bRMlNA? ION[ | ]_)}:,l

CFR’I‘IFI(‘A’I‘O DI PUBBLICA?’IONL

311 sottoscritto Rcspomdbl!c dell A]b() Pretorio, certifica che copia del presente verbale & stato Elﬁl‘:‘-SO
‘all albo prastazmne 1[ g.lom?.j uw ')g“gm dmre v1 nmarr&pérISgg wmecuuw . / e

dell’ Albo Pretorio.

‘.:-Il‘kesnonaab‘ll

]




